UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VP-NNTN Quảng Ngãi, ngày  02  tháng 7 năm 2020

V/v truyền đạt ý kiến của

Phó Chủ tịch thường trực

UBND tỉnh

           Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

Qua xem xét nội dung Báo cáo số 1188/BC-SNNPTNT ngày 18/5/2020

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về tình hình giao quản lý, khai thác

tài sản kết cấu hạ tầng thủy lợi trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi, Phó Chủ tịch

thường trực UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chủ trì, tổ chức họp với Sở

Tài chính, UBND các huyện, thị xã, thành phố, Công ty TNHH MTV Khai

thác công trình thủy lợi Quảng Ngãi, các cơ quan, đơn vị liên quan để rà soát

các quy định, hướng dẫn của Trung ương, Kế hoạch của UBND tỉnh và tình

hình thực tế của địa phương, các khó khăn, vướng mắc trong quá trình thực

hiện để thống nhất ý kiến, tham mưu UBND tỉnh xem xét, chỉ đạo thực hiện

hoặc xin ý kiến của Bộ, ngành Trung ương để làm cơ sở thực hiện hoàn thành

việc bàn giao quản lý, khai thác tài sản kết cấu hạ tầng trên địa bàn tỉnh; trong

đó, cần lưu ý Phương án điều chỉnh mức vốn điều lệ của Công ty TNHH

MTV Khai thác công trình thủy lợi Quảng Ngãi đã được Chủ tịch UBND tỉnh

phê duyệt tại Quyết định số 2101/QĐ-UBND ngày 31/12/2019 (Bộ Tài chính

đã có ý kiến tại Công văn số 6273/BTC-TCDN ngày 28/5/2020).

Văn phòng UBND tỉnh truyền đạt ý kiến của Phó Chủ tịch thường trực

UBND tỉnh để Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn biết, thực hiện./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT Thường trực UBND tỉnh (báo cáo);

- Sở Tài chính;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Công ty TNHH MTV Khai thác công trình

  thủy lợi Quảng Ngãi;

- VPUB: CVP, PCVP(NN), KT, CB-TH;

- Lưu: VT, NN-TN(tnh450).

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Quốc Đạt

		2020-07-02T06:41:56+0000
	lqdat@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-07-02T08:40:06+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-07-02T08:40:09+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature